

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงสระเก็บน้ำดิบประปา หมู่ที่ 2 , 3 และ 5

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านดอนตู (ใน) ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1 งานก่อสร้างกำแพงกันดิน								
1.1	งานดินถมปรับพื้นที่เพื่อต่อเสาเข็มและทำงานรอบขอบสระ	135.00	ลบ.ม.	54.18	7,314.30	-	-	7,314.30	
1.2	งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวเอขนาด 0.26x0.26 ม. ยาว 5 ม.	56.00	ท่อน	975.00	54,600.00	257.15	14,400.40	69,000.40	
1.3	งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวเอขนาด 0.26x0.26 ม. ยาว 8 ม.	120.00	ท่อน	1,560.00	187,200.00	411.44	49,372.80	236,572.80	
1.4	งานแผ่นผนัง Precast Concrete	0.625	ตัน	17,258.32	10,786.45	3,300.00	2,062.50	12,848.95	
	1.4.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม	32.53	ลบ.ม.	1,651.71	53,730.12	306.00	9,954.18	63,684.30	
	1.4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 ม.ม.	0.441	ตัน	22,429.91	9,891.59	4,100.00	1,808.10	11,699.69	
	1.4.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 ม.ม.	1.090	ตัน	19,392.52	21,137.84	4,100.00	4,469.00	25,606.84	
	1.4.4 งานแบบหล่อคอนกรีต	100.41	ตร.ม.	285.29	28,645.96	-	-	28,645.96	รวมค่าแรงงาน
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม	38.95	ลบ.ม.	1,651.71	64,334.10	306.00	11,918.70	76,252.80	
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	1.6.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 ม.ม.	0.723	ตัน	22,429.91	16,216.82	4,100.00	2,964.30	19,181.12	
	1.6.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 Ø 12 ม.ม.	1.919	ตัน	17,258.32	33,118.71	3,300.00	6,332.70	39,451.41	
	1.6.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 Ø 16 ม.ม.	0.837	ตัน	17,589.99	14,722.82	3,300.00	2,762.10	17,484.92	
	1.6.4 ลวดผูกเหล็ก	104.36	กก.	43.61	4,551.13	-	-	4,551.13	
1.7	งานไม้แบบ	155.88	ตร.ม.	285.29	44,471.00	-	-	44,471.00	รวมค่าแรงงาน
1.8	คอนกรีตหยาบ	0.88	ลบ.ม.	1,553.16	1,366.78	306.00	269.28	1,636.06	
1.9	งานรอกันตรอบขอบสระ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี (BS-M) Ø 2 นิ้ว	60.00	ท่อน	1,028.70	61,722.00	-	-	61,722.00	
1.10	ค่าแรงงานประกอบเหล็กรอกันตรอก	1,810.80	กก.	-	-	10.00	18,108.00	18,108.00	รวมค่าเชื่อม
1.11	งานเทพื้นทางเดินค.ส.ล.รอบขอบสระ 120 ตร.ม. หนา 0.10 ม.	12.40	ลบ.ม.	1,651.71	20,481.20	306.00	3,794.40	24,275.60	
1.12	งานเหล็กดะแกรงเสริมคอนกรีต Ø 4 ม.ม.ขนาดตาราง0.20 x0.20 ม.#	124.00	ตร.ม.	21.31	2,642.44	5.00	620.00	3,262.44	
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างกำแพงกันดิน							765,769.72	ยอดยกไป ปร.5

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงสระเก็บน้ำดิบประปา หมู่ที่ 2 , 3 และ 5
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านดอนคู่ (ใน) ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หน่วย/บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานส่งน้ำดิบ								
2.1	ท่อส่งน้ำดิบ พ.วิ.ซี. ชั้น 8.5 ขนาด Ø 8 นิ้ว	108.00	ท่อน	1,874.80	202,478.40	-	-	202,478.40	
2.2	น้ำยาประสานท่อ พ.วิ.ซี. ขนาด 500 กรัม	14.00	กระป๋อง	219.63	3,074.82	-	-	3,074.82	
2.3	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลาง สูง 40 ซม. ศก. 100 ซม.	4.00	อัน	210.00	840.00	-	-	840.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานส่งน้ำดิบ							206,393.22	ยอดยกไป ปร.5
3.1	งานท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.ส่งน้ำดิบ	10.00	ม.	3,153.84	31,538.40	-	-	31,538.40	ยอดยกไป ปร.5
	รวมค่างานต้นทุนงานส่งน้ำดิบ								
4	งานขุดลอกดิน								
4.1	งานขุดลอกดินในสระประปา	644.00	ลบ.ม.	-	-	16.05	10,336.20	10,336.20	
	รวมค่างานขุดลอกดิน							10,336.20	ยอดยกไป ปร.5
5	งานรื้อลวดหนาม								
5.1	เสาซึ่งรื้อลวดหนามคอนกรีตขนาดไม่เล็กกว่า 10x10 ซม.ยาว 2.50 ม.	91.00	ท่อน	177.57	16,158.87	-	-	16,158.87	
5.2	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 12	216.69	กก.	29.78	6,453.02	-	-	6,453.02	
5.3	ก๊บลวดหนาม	86.68	กก.	56.07	4,860.14	-	-	4,860.14	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							27,472.03	ยอดยกไป ปร.5
6	งานห้องติดตั้งปั้มน้ำ								
6.1	เหล็กกล่องขนาด 2"x2"	6.00	ท่อน	429.91	2,579.46	188.40	1,130.40	3,709.86	
6.2	ลวดตาข่ายชั้นรูปด้วยการถัก	9.60	ตร.ม.	97.50	936.00	-	-	936.00	
6.3	หลังคาเมทัลชีทและแผ่นปิดครอบต่างๆ	4.84	ตร.ม.	100.00	484.00	30.00	145.20	629.20	
6.4	คอนกรีต	0.22	ลบ.ม.	1,651.71	363.37	306.00	67.32	430.69	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							5,705.75	ยอดยกไป ปร.5